
DELL KM5221W bezdrátová klávesnice a
myš Hungarian/ maďarská

cena vč DPH: 1072 Kč
cena bez DPH: 886 Kč

Kód zboží (ID): 5143305

PN: 580-AJRF

Záruka: 24 měsíců

Dell KM5221W bezdrátová klávesnice a myš HU roduktivita na dosah ruky Zvyšte
svou celodenní produktivitu s touto kombinací bezdrátové klávesnice a myši RF 2,4
GHz. S 12 programovatelnými klávesami a 1 programovatelným rolovacím
kolečkem získáte rychlý přístup k často používaným aplikacím, složkám a funkcím.
Bezdrátová klávesnice plné velikosti je dodávána s vyhrazenou numerickou
klávesnicí, funkčními klávesami a naprogramovanými předvolbami, které mohou
zvýšit vaši efektivitu. Snadná správa Snadno procházejte mezi monitory různých
rozlišení doma nebo v kanceláři. Software Dell Peripheral Manager (DPM) vám
umožňuje spravovat vstupní zařízení a přizpůsobovat se vašim preferovaným
přednastaveným hodnotám DPI na 1 000, 1 600, 2 400 nebo 4 000. S DPM můžete
přizpůsobit klávesové zkratky a tlačítka, spárovat zařízení, upravit DPI, zkontrolovat
stav baterie a připojení a aktualizovat na nejnovější firmware. Pracujte v pohodlí
Pracujte s jednou z nejtišších bezdrátových klávesnic, ať už při konferenčním hovoru
nebo v blízkosti ostatních. Symetricky navržená bezdrátová myš je skvělá pro
leváky i praváky. Naklápěcí nohy nabízejí dva nastavitelné úhly pro klávesnici, což
vám dává flexibilitu při výběru preferované polohy pro psaní. Odolný a bezpečný
Bezdrátová klávesnice a myš Dell Pro jsou vyrobeny tak, že mají jednu z nejdelěích
výdrží baterie a to až 36 měsíců. Můžete si být jisti, že tato kombinace klávesnice a
myši byla důkladně testována, aby bylo zajištěno bezproblémové připojení k
vašemu počítači Dell. Klávesnice nabízí 128bitové šifrování AES (Advanced
Encryption Standard) chránící přenos dat mezi vašimi počítači a zařízeními a
poskytuje vám během psaní zabezpečené připojení. Minimalizujte riziko odstávky
pomocí tříleté služby Advanced Exchange Service. Technické specifikace Typ
zařízení: Sada klávesnice a myši Bezdrátový přijímač: USB bezdrátový přijímač
Rozhraní: 2,4 GHz Technologie připojení: bezdrátová Funkce kláves: 12
programovatelných kláves F1-F12 Myš - bezdrátová - optická - 1600dpi Počet
tlačítek: 3 Černá barva Rozměry (ŠxHxV) / Hmotnost: Klávesnice: 433 x 123 x 34



mm - 400 g Myš: 115,32 x 61,96 x 38,8 mm - 65 g Obsah balení Bezdrátová
klávesnice a myš Dell Pro - KM5221W USB přijímač Baterie (klávesnice 2 x AAA /
myš 1 x AA) Dokumentace

Dell KM5221W bezdrátová klávesnice a myš HU roduktivita na dosah ruky Zvyšte
svou celodenní produktivitu s touto kombinací bezdrátové klávesnice a myši RF 2,4
GHz. S 12 programovatelnými klávesami a 1 programovatelným rolovacím
kolečkem získáte rychlý přístup k často používaným aplikacím, složkám a funkcím.
Bezdrátová klávesnice plné velikosti je dodávána s vyhrazenou numerickou
klávesnicí, funkčními klávesami a naprogramovanými předvolbami, které mohou
zvýšit vaši efektivitu. Snadná správa Snadno procházejte mezi monitory různých
rozlišení doma nebo v kanceláři. Software Dell Peripheral Manager (DPM) vám
umožňuje spravovat vstupní zařízení a přizpůsobovat se vašim preferovaným
přednastaveným hodnotám DPI na 1 000, 1 600, 2 400 nebo 4 000. S DPM můžete
přizpůsobit klávesové zkratky a tlačítka, spárovat zařízení, upravit DPI,
zkontrolovat stav baterie a připojení a aktualizovat na nejnovější firmware. Pracujte
v pohodlí Pracujte s jednou z nejtišších bezdrátových klávesnic, ať už při
konferenčním hovoru nebo v blízkosti ostatních. Symetricky navržená bezdrátová
myš je skvělá pro leváky i praváky. Naklápěcí nohy nabízejí dva nastavitelné úhly
pro klávesnici, což vám dává flexibilitu při výběru preferované polohy pro psaní.
Odolný a bezpečný Bezdrátová klávesnice a myš Dell Pro jsou vyrobeny tak, že
mají jednu z nejdelěích výdrží baterie a to až 36 měsíců. Můžete si být jisti, že tato
kombinace klávesnice a myši byla důkladně testována, aby bylo zajištěno
bezproblémové připojení k vašemu počítači Dell. Klávesnice nabízí 128bitové
šifrování AES (Advanced Encryption Standard) chránící přenos dat mezi vašimi
počítači a zařízeními a poskytuje vám během psaní zabezpečené připojení.
Minimalizujte riziko odstávky pomocí tříleté služby Advanced Exchange Service.
Technické specifikace Typ zařízení: Sada klávesnice a myši Bezdrátový přijímač:
USB bezdrátový přijímač Rozhraní: 2,4 GHz Technologie připojení: bezdrátová
Funkce kláves: 12 programovatelných kláves F1-F12 Myš - bezdrátová - optická -
1600dpi Počet tlačítek: 3 Černá barva Rozměry (ŠxHxV) / Hmotnost: Klávesnice:
433 x 123 x 34 mm - 400 g Myš: 115,32 x 61,96 x 38,8 mm - 65 g Obsah balení
Bezdrátová klávesnice a myš Dell Pro - KM5221W USB přijímač Baterie (klávesnice
2 x AAA / myš 1 x AA) Dokumentace

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

